
สายส�าหรับงานทั่วไป

วัสดุหลัก :

วัสดุเสริมความแข็งแรง :

สายยางอเนกประสงค์แบบพิเศษโค้งงอได้สูง

รายละเอียดผลิตภัณฑ์ ลักษณะพิเศษ

ข้อมูลจ�าเพาะ

• ทำำ�ง�นง่�ยเพร�ะมีีนำ��หนักเบ�	เม่ี�อเทีำยบกับส�ยย�งย�งพบว่่�มีีนำ��หนักเบ�กว่่�ติิดตัิ�งสะดว่ก

ลดภ�ระง�น	ว่�งระบบส�ยย�งเคร่�องจัักรได้

• ตัิดส�ยย�งอ่อนได้ง่�ยๆส่งผลให้ประสิทำธิิภ�พในก�รสว่มีข้้อต่ิอดีข้้�นจ้ังทำำ�ให้ประสิทำธิิภ�พ

ก�รว่�งระบบส�ยย�งดีข้้�น

• มีีประสิทำธิิภ�พก�รทำนนำ��มัีนได้ดี	มีีคว่�มีย่ดหย่่นจ้ังมีีอ�ย่ก�รใช้้ง�นย�ว่น�น

ขนาด (นิ้ว) I.D. x O.D.
(มิลลิเมตร)

แรงดันใช้งาน (Bar)
23oc

แรงดันระเบิด
(Bar)

น�้าหนัก/ม้วน
(Kg)

ความยาว
(เมตร)

รัศมีโค้งงอขั้นต�่า
(มิลลิเมตร)

บรรจุภัณฑ์ สี

-5oC ถึง 60oC

มี�ติรฐ�น	RoHS2

ไมี่จัำ�เป็นติ้องกำ�จััด
เเยกประเภทำ

ฉนว่นกันคว่�มีร้อน

ไมี่ปนเปื้อน

ทำนติ่อส�รเคมีี

ทำนนำ��มีัน

คว่�มีโปร่งใส

คว่�มีย่ดหย่่น

จั่�ยแรงดัน

•
•

•
•
•

ใช้งานได้ดี

•
•
•
•

สามารถใช้งานได้

รหัสสินค้า

PVC อ่อน

เส้นใยโพลเีอสเตอร์

6×10.5

8×13

9×15

12×18

15×22

19×26

21.5×28.5

25×33

32×41

38×48

48×58

50×62

63×80

75×92

0 ~ 1.0

0 ~ 1.0

0 ~ 1.0

0 ~ 0.8

0 ~ 0.8

0 ~ 0.6

0 ~  0.6

0 ~ 0.6

0	~	0.4

0	~	0.4

0	~	0.4

0 ~ 0.3

0 ~ 0.3

0 ~ 0.3
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ST-6

ST-8

ST-9

ST-12

ST-15

ST-19

ST-22

ST-25

ST-32

ST-38

ST-48

ST-50

ST-63

ST-75

1/4

5/16

3/8

1/2

5/8

3/4

27/32

1

1-1/4

1-1/2

1-7/8

2

2-1/2

3

แบบพัน

รอบแกน

กระด�ษ

ห่อฟิลม์ี

เส้นช้่ว่ย

ให้เห็นเด่นช้ัด

โปร่งใสสีเข้ียว่	

และมีีเส้นย่น

สีนำ��เงิน

SUPER TOYORON
ST Types



สายส�าหรับงานทั่วไป

สายยางอเนกประสงค์แบบพิเศษโค้งงอได้สูง

ข้อต่อแนะน�ำ : KAMLOK

รหัสสินค้า

รหัสสินค้า

I.D.

I.D.

O.D.

O.D.

TOYOCONNECTOR (แบบขันย�า้ด้วยน๊อต)

 633C AL  633CL AL  633E AL 633C SST  633CL SST  633E SST 633C PP  633CL PP  633E PP

Aluminium Aluminium AluminiumSUS SUS SUSPP PP PP

CLAMP ตัวผู้I.D. O.D.

Brass Brass SUS SUSBrass + Resin Resin Brass
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ST-6

ST-8

ST-9

ST-12

ST-15

ST-19

ST-22

ST-25

ST-32

ST-38

ST-48

ST-50

ST-63

ST-75

ST-6

ST-8

ST-9

ST-12

ST-15

ST-19

ST-22

ST-25

ST-32

ST-38

ST-48

ST-50

ST-63

ST-75

 633C AL  633CL AL  633E AL 633C SST  633CL SST  633E SST 633C PP  633CL PP  633E PP

TC3-B TC6-B TC6-S TCSBTC3-PB TC3-PC WFSN

SUPER TOYORON
ST Types

KAMLOK COUPLER HOSE SHANK TWINLOK COUPLER HOSE SHANK KAMLOK ADAPTER HOSE SHANK

ข้อต่อแนะน�ำ : Toyoconnector (Nut Fastening Couplings) และแคลป์์รััดสำยยำง W-Safety
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